«Койдин» сикт
овмöдчöминса Сöвет

[image: C:\WINWORD\CLIPART\KOMI_GER.WMF]

Совет
сельского поселения
«Койдин»

	ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

	от
	30  октября
	2020 г.
	№
	IV-38/147

Республика Коми, пст Койдин

«Об увеличении размера пенсии за выслугу лет»

[bookmark: _GoBack]	 В соответствии с Указом Главы Республики Коми от 17.09.2020 № 99 «Об увеличении денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Коми»

Совет сельского поселения «Койдин» РЕШИЛ:

1. Увеличить в 1,03 раза:
а) размер пенсии за выслугу лет Дружинину Валерию Евграфовичу – замещавшему муниципальную должность - главы сельского поселения «Койдин», установленный решением Совета сельского поселения «Койдин» от 16.11.2018 г. № IV-20/77 «О назначении пенсии за выслугу лет».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

Глава сельского поселения «Койдин» 	       	          Л.В. Черничкин

image1.png